様式６
	 証　明　書　交　付　申　請　書
                                      　　　　           　　　　　令和　　年　　月　　日
 　市立函館高等学校長　様

申請者

ふりがな

生年月日

氏　名

（自署）

(旧姓)
昭和 ・ 平成

　　　　年　　月　　日

住　所

〒   -

電話番号

学校・学科名

高等学校　　　　　　科

卒業・退学年月

□ 卒業

　　　　　　　昭和・平成・令和　　　　年　　月

□ 中途退学
ふりがな

氏　名

住　所

〒   -

電話番号

申請人との関係

　　　　 上記代理人

  　 私は，次のとおり証明書の交付を申請します。

証明書の種類

通数

手数料

（通数×400円）

使用目的

（番号に○，（ ）内記載）

１

卒業証明書

通

円

２

修了証明書

通

円

1． 進学受験

（受験先は受験校届に記載）

2． 就職試験

3． 資格試験

（資格名：　　　　　　　　）

4． 奨学金申請

5． その他

（　　　　　　　　　のため）
３

成績証明書

通

円

４

単位修得証明書

通

円

５

調査書

通

円

６

その他の証明書
通

円

合　計

通

円

同封した返信用切手

（郵送の場合）
円　□速達

※　申請・交付の際に必要なもの

　　○本人が窓口申請……手数料（1通400円：現金），本人の運転免許証・保険証等

○代理人が窓口申請…手数料（1通400円：現金），代理人の運転免許証・保険証等

○郵送で申請…………手数料（1通400円：現金書留または郵便局の定額小為替），

返信用切手，本人の運転免許証・保険証の写し等